
TESSERA 

MOTOASI
POS. PILOTA VESPA CLUB tempo pen. tempo totale tempo pen. tempo totale tempo pen. tempo totale

somma 

tempi

PUNTI 

CAMPIONATO

1 BAIANI RENATO CANALE MONTERANO 00:49,574 0 00:49,574 00:48,387 0 00:48,387 00:53,902 0 00:53,902 01:37,961 25

2 MARINELLI CRISTIAN CANALE MONTERANO 00:50,418 0 00:50,418 00:50,496 1 00:52,496 00:56,152 2 01:00,152 01:42,914 20

3 GIORGI STEFANO FORLI 00:49,855 0 00:49,855 00:50,808 2 00:54,808 00:54,543 0 00:54,543 01:44,398 16

4 CECORO BIAGGIO VALDELSA 00:56,089 0 00:56,089 00:52,902 0 00:52,902 01:03,175 0 01:03,175 01:48,991 13

5 DIONISI ALFIERO RIETI 00:55,142 0 00:55,142 00:53,496 1 00:55,496 01:03,046 0 01:03,046 01:50,638 11

6 TIBURZI ANDREA ARTENA 00:55,324 0 00:55,324 00:55,496 0 00:55,496 01:06,073 0 01:06,073 01:50,820 10

7 DI LEONARDO CALOGERO CASTELFIORENTINO 00:59,386 0 00:59,386 00:55,058 1 00:57,058 01:56,444 9

8 GENOVESE LORENZO MILANO 00:59,480 0 00:59,480 00:59,058 1 01:01,058 01:04,917 3 01:10,917 02:00,538 8

9 GUADAGNI SIMONE ARTENA 01:00,230 4 01:08,230 00:55,136 0 00:55,136 01:06,526 0 01:06,526 02:01,662 7

10 D'AQUILIO MATTEO RIETI 01:01,276 0 01:01,276 01:02,230 0 01:02,230 01:07,057 2 01:11,057 02:03,506 6

11 BOVO RICCARDO CANALE MONTERANO 01:04,026 0 01:04,026 01:03,151 0 01:03,151 01:04,979 1 01:06,979 02:07,177 5

12 PAIOLA ANDREA CANALE MONTERANO 01:06,963 0 01:06,963 01:00,464 0 01:00,464 01:07,417 1 01:09,417 02:07,427 4

13 PADOVANI ANGELO ARTENA 01:05,356 0 01:05,356 01:03,433 0 01:03,433 02:08,789 3

14 GENOVESE GIACOMO MILANO 01:05,417 4 01:13,417 01:03,404 0 01:03,404 01:28,446 0 01:28,446 02:16,821 2

15 ALOISIO PASQUALE PUTIGNANO 01:24,398 1 01:26,398 01:15,260 0 01:15,260 01:24,634 1 01:26,634 02:41,658 1

16 SEBASTIANI GIORGIO L'AQUILA 01:21,838 5 01:31,838 01:16,932 0 01:16,932 01:24,964 4 01:32,964 02:48,770 1

17 IACOBELLI LUCIANO APRILIA 01:18,150 3 01:24,150 01:30,493 3 01:36,493 01:29,321 0 01:29,321 02:53,471 1

18 PANDOLI MANUEL CANALE MONTERANO 01:41,149 2 01:45,149 01:33,165 0 01:33,165 01:39,789 3 01:45,789 03:18,314 1

19 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO 01:48,914 1 01:50,914 01:34,384 2 01:38,384 01:42,163 4 01:50,163 03:28,547 1

20 LEONARDI RICCARDO CANALE MONTERANO 02:00,194 3 02:06,194 01:47,617 2 01:51,617 01:40,524 1 01:42,524 03:34,141 1

21 PALAZZETTI ORIETTA CANALE MONTERANO 01:41,227 0 01:41,227 01:38,383 11 02:00,383 03:41,610 1

22 LACCHE' BENEDETTO SERMONETA 02:40,973 17 03:14,973 02:37,504 5 02:47,504 06:02,477 1

23 LANZONE IVANO 1

ROMA 19 GENNANIO 2025             VC CANALE MONTERANO

CAMPIONATO INVERNALE VESPA GIMKANA 2025

VESPA CLUB D'ITALIA

CATEGORIA VESPA SMALL

1° MANCHE 2° MANCHE 3° MANCHE



TESSERA 

MOTOASI
POS. PILOTA VESPA CLUB tempo pen.

tempo 

totale
tempo pen.

tempo 

totale
tempo pen.

tempo 

totale

somma 

tempi

PUNTI 

CAMPIONATO

1 PETRIGLIA EMANUELE ARTENA 00:58,652 0 00:58,652 00:59,292 0 00:59,292 01:01,948 0 01:01,948 01:57,944 25

2 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE 00:59,027 1 01:01,027 00:58,636 0 00:58,636 01:00,839 1 01:02,839 01:59,663 20

3 SIGNORI BENITO SIRMIONE 00:59,527 0 00:59,527 01:04,932 0 01:04,932 01:00,901 0 01:00,901 02:00,428 16

4 FANTOZZI LUCA FORLI 00:58,792 1 01:00,792 01:00,558 0 01:00,558 00:58,558 3 01:04,558 02:01,350 13

5 CALVANI RICCARDO RIETI 01:00,151 1 01:02,151 01:06,979 0 01:06,979 01:05,823 1 01:07,823 02:09,130 11

6 FABBRI RENZO FORLI 01:04,339 0 01:04,339 01:12,653 0 01:12,653 01:09,573 0 01:09,573 02:13,912 10

7 RICCERI VALERIO VALDELSA 01:04,261 3 01:10,261 01:07,932 0 01:07,932 01:04,401 1 01:06,401 02:14,333 9

8 SANTUCCI LEONARDO L'AQUILA 01:08,635 0 01:08,635 01:18,251 1 01:20,251 01:13,588 0 01:13,588 02:22,223 8

9 ABBAFATI GIAMPIERO ARTENA 01:15,650 0 01:15,650 01:28,118 1 01:30,118 02:45,768 7

10 PATACCA MARIO CANALE MONTERANO 01:32,181 0 01:32,181 01:30,790 1 01:32,790 01:26,907 1 01:28,907 03:01,088 6

11 DE CAROLIS ROBERTO LE FERRIERE 01:24,994 5 01:34,994 01:38,118 3 01:44,118 01:24,947 5 01:34,947 03:09,941 5

12 MARINELLI GIANLUCA CANALE MONTERANO 01:38,695 0 01:38,695 01:47,320 2 01:51,320 01:43,524 0 01:43,524 03:22,219 4

13 SCHINZARI PAOLO LE FERRIERE 01:37,258 7 01:51,258 01:46,976 1 01:48,976 03:40,234 3

14 AURELI GIANCARLO CANALE MONTERANO 02:06,097 0 02:06,097 01:49,336 1 01:51,336 03:57,433 2

ROMA 19 GENNANIO 2025             VC CANALE MONTERANO

VESPA CLUB D'ITALIA

CAMPIONATO INVERNALE VESPA GIMKANA 2025

1° MANCHE 2° MANCHE 3° MANCHE

CATEGORIA VESPA LARGE



TESSERA 

MOTOASI
POS. PILOTA VESPA CLUB tempo pen.

tempo 

totale
tempo pen.

tempo 

totale
tempo pen.

tempo 

totale

somma 

tempi

PUNTI 

CAMPIONATO

1 SIGNORI ANDREA SIRMIONE 00:57,214 0 00:57,214 01:02,698 0 01:02,698 01:01,855 0 01:01,855 01:59,069 25

2 PETRIGLIA NICOLO ARTENA 01:10,948 0 01:10,948 01:17,432 0 01:17,432 01:13,791 0 01:13,791 02:24,739 20

3 SANTUCCI ASIA L'AQUILA 01:12,057 2 01:16,057 01:25,259 4 01:33,259 01:18,553 1 01:20,553 02:36,610 16

4 SANTUCCI SERENA L'AQUILA 01:24,462 1 01:26,462 01:39,071 2 01:43,071 01:37,493 1 01:39,493 03:05,955 13

ROMA 19 GENNANIO 2025             VC CANALE MONTERANO

VESPA CLUB D'ITALIA

CAMPIONATO INVERNALE VESPA GIMKANA 2025

1° MANCHE 2° MANCHE 3° MANCHE

CATEGORIA UNDER 18



TESSERA 

MOTOASI
POS. PILOTA VESPA CLUB tempo pen.

tempo 

totale
tempo pen.

tempo 

totale
tempo pen.

tempo 

totale

somma 

tempi

PUNTI 

CAMPIONATO

1 SANTUCCI ASIA L'AQUILA 01:12,057 2 01:16,057 01:25,259 4 01:33,259 01:18,553 1 01:20,553 02:36,610 25

2 SANTUCCI SERENA L'AQUILA 01:24,462 1 01:26,462 01:39,071 2 01:43,071 01:37,493 1 01:39,493 03:05,955 20

3 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO 01:48,914 1 01:50,914 01:34,384 2 01:38,384 01:42,163 4 01:50,163 03:28,547 16

4 PALAZZETTI ORIETTA CANALE MONTERANO 01:41,227 0 01:41,227 01:38,383 11 02:00,383 03:41,610 13

VESPA CLUB D'ITALIA

CAMPIONATO INVERNALE VESPA GIMKANA 2025

ROMA 19 GENNANIO 2025             VC CANALE MONTERANO

CATEGORIA FEMMINILE

1° MANCHE 2° MANCHE 3° MANCHE



PUNTI

SIGNORI BENITO LARGE 16

SIGNORI ANDREA SMALL 25

OLIOSI FABRIZIO LARGE 20

TIBURZI ANDREA SMALL 10

PETRIGLIA EMANUELE LARGE 25

PETRIGLIA NICOLO U18 20

MARINELLI CRISTIAN SMALL 20

BAIANI RENATO SMALL 25

BOVO RICCARDO SMALL 5

GIORGI STEFANO SMOLL 16

FANTOZZI LUCA LARGE 13

FABBRI RENZO LARGE 10

SANTUCCI LEONARDO LARGE 8

SANTUCCI ASIA U18 16

SANTUCCI SERENA U18 13

DIONISI ALFIERO SMALL 11

D'AQUILIO MATTEO SMALL 6

CALVANI RICCARDO LARGE 11

CECORO BIAGGIO SMALL 13

RICCERI VALERIO LARGE 9

GENOVESE LORENZO SMALL 8

GENOVESE GIACOMO SMALL 2

DI LEONARDO CALOGERO SMALL 9

DE CAROLIS ROBERTO LARGE 5

SCHINZARI PAOLO LARGE 3

LANZONE IVANO SMALL 0

ALOISIO PASQUALE SMALL 1

VISPO COLETTA CATERINA SMALL 1

IACOBELLI LUCIANO SMALL 1

VESPA CLUB D'ITALIA

CAMPIONATO INVERNALE VESPA GIMKANA 2025

ROMA 19 GENNANIO 2025             VC CANALE MONTERANO

CAMPIO

NATO

1 25

punti

SIRMIONE 61

CLASSIFICA CLUB

totale 

puntipos. Vespa Club Piloti cat.

20

3
CANALE 

MONTERANO
50 16

2 ARTENA 55

6 RIETI 28 10

13

5 L'AQUILA 37 11

4 FORLì 39

22 9

10

7 VALDELSA

MILANO 8

7

8

4

6

12 APRILIA 1

10 LE FERRIERE 8

9

11 PUTIGNANO 2 5

9
CASTEL 

FIORENTINO


